市交通运输委 市工业和信息化局 市公安局

关于发布部分高速公路路段作为智能
网联汽车测试道路的通告

依据《智能网联汽车道路测试与示范应用管理规范（试行）》（工信部联通装〔2021〕97号）、《天津市智能网联汽车道路测试与示范应用实施细则（试行）》（津交规〔2022〕1号）等有关规定，现将部分高速公路路段作为智能网联汽车测试道路用于开展智能网联汽车道路测试与示范应用，具体通告如下：
目前，《天津市智能网联汽车测试道路高速公路路段信息表》所列道路已符合《天津市智能网联汽车道路测试与示范应用实施细则（试行）》相关要求，现开放智能网联汽车道路测试与示范应用。各相关测试企业在以上道路开展测试应用过程中应严格按照《智能网联汽车道路测试与示范应用管理规范（试行）》相关规定组织进行。开展道路测试和示范应用的智能网联汽车应当取得临时行驶车号牌，并在规定的测试场景下进行测试，期间发生交通违法行为或道路交通事故的，由公安机关交通管理部门按照道路交通安全法律法规进行处理。

特此通告。
附件：天津市智能网联汽车测试道路高速公路路段信息表

市交通运输委     市工业和信息化局      市公安局

                             2025年4月9日

附件
天津市智能网联汽车测试道路
高速公路路段信息表

	序号
	道路名称
	路段起点
	路段终点

	1
	G0121京秦高速
	河北三河界
	河北玉田界

	2
	G0211津石高速
	团泊南互通
	静海胡辛庄

	3
	G18荣乌高速
	青泊洼互通
	小孙庄收费站

	4
	G25长深高速
	塘沽中心桥
	团泊南互通

	5
	S1津蓟高速
	金钟路
	蓟州田家峪

	6
	S50津晋高速
	滨海新区渤海十路
	西青区大寺镇

	7
	S71京沪密涿

联络线
	城关镇
	泗村店

- 12 -
- 11 -